Plu-

Plura scribain, si literas Tuas accepero. Interim
vale, Vir eximie animoque meo carissime, et Ba-
chium nostrum meo nomine saluta. Dab. Lugduni
Batavorum d. 8. Mart. 1757.

X.

VIR O S U M M O;

I O. A U G. E R N E S T I

DAVID RUHNKENIUS s. p. d:

Plane nescio, quibus verbis Tibi gratias agam, aut
quomodo satis digne laudem munera, quae humanis-
sime ad me misisti. Quanta in illis est verae et so-
lidae doctrinae (*) copia et varietas! Profecto vix
quisquam hodie in una eruditio[n]is parte tantum emi-
net, quantum Tu in omnibus. Commentatione ad
Callimachi Epigramma nihil in hoc genere vidi ele-
gantius. Utinam omnes Callimachi locos, qui aliqua
difficultate laborent, tam fuse illustrares! Nam ut
longas aliorum riotas plerumque respuo, sic Tuarum
notarum longissimam quamque optimam judicio. Ni-
hil igitur caussae est, quare prolationem, quam dixi,
in editione Callimachi ipsa contrahere et in compen-

diuum

[(*) Et hic locus accedit feliquis quos notavimus sus-
gra p. 759.]

H h h

dium mittere constitueris. Satis Tibi ad commentandum spatii erit, Frischlini et Voetii nugis abjectis. Praeterea varios illos Indices, qui bis terve eandem rem exhibit, in duos, alterum verborum, alterum rerum, conflare, et Spanhemiano Commentario subjicere constituimus. Quo facto rursus plurimum spatii lucraberis. Bentlejanas notas, cave, textui subjicias. Sunt enim jam in alterum volumen a me rejectae. Sed ut de Epigrammate illo verbum addam, nondum a Te persanatum videtur. Nam ὥχα, quod restituis, nimis rarum est, nec usquam, nisi apud Homerum cum superlativo ἔρωτος, reperitur. Felicior hora fortasse Tibi, quod probabilius sit, supeditabit. Ad Bentleji conjectaram, σύντονος ἀγρυπνίας, conferas, licet, Nilum Epist. XXXIV. p. 57. ἀλλὰ καὶ εὐχῆς ἀψιτι λοιπὸν, καὶ φαλμῶν ηθοφαλίων, καὶ ἀγρυπνίας συντόνου. Bentl. Fragm. XI. videtur augeri posse versiculo e Luciano Amor. T. II. p. 451. Sed eundem versum cum alio pentametro laudat Plato in Lyside p. 503. Tu videris.

Dissertationes in Josephum, quas praeclare instiuitisti, quaeso, quam primum absolvias, et postea illas, si ita visum fuerit, uno volumine conclusas, in Belgarum nostrorum gratiam, separatim edas.

Initia Tua Rhetorices multis scholarum magistris in hac regione commendavi; qui se insignem inde fructum cepisse uno ore fatentur. Verum iidem vehementer cupiunt, caput de Elegantia Iuculentius ubi usque a Te tractari. Sic enim juventus in posterum carere posset futili Heineccii de stilo libello.

De conferenda prima Callimachi editione, quae est